1

广 东 省 建 筑 安 全 协 会
粤建安协〔2022〕10 号

关于举办《广东省建筑施工安全管理资料统一
用表》（2021 年版）线上宣贯培训班的通知

各有关单位：

为帮助各单位进一步熟悉《广东省建筑施工安全管理资料统

一用表》（2021 年版）的使用管理，提高我省建筑施工安全资

料管理的规范化、标准化水平，我协会定于 3 月 22 日至 23 日举

办《广东省建筑施工安全管理资料统一用表》（2021 年版）线

上宣贯培训班。现将有关事项通知如下：

一、宣贯内容

（一）省住房城乡建设厅领导作开班动员讲话；

（二）专家解读《广东省建筑施工安全管理资料统一用表》

（2021 年版）的主要内容。

二、宣贯时间

2022 年 3 月 22 日（星期二）9 时至 16 时 30 分；

2022 年 3 月 23 日（星期三）上午 9 时至 12 时。

三、培训方式

线 上 直 播 ， 请 扫 描 通 知 下 方 二 维 码 或 点 击 链 接

https://wx.vzan.com/live/tvchat-1836662870 进入直播间。

2

四、培训人员

各地施工安全监督机构监督管理人员，各地建筑安全协会、

建筑业协会（联合会）负责人及施工企业、监理企业相关人员。

五、宣贯课程安排

（一）3 月 22 日（星期二）

1.9:00-9:30，培训班开班仪式，省住房城乡建设厅领导作

开班动员讲话；

2.9:30-12:00，广东省建筑施工安全管理专家、高级工程师

陈熙从安全监督角度讲解《广东省建筑施工安全管理资料统一用

表》（2021 年版）修订内容。

3.13:30-16:30，广东省建筑施工安全管理专家、教授级高

工吴瑞卿讲解《广东省建筑施工安全管理资料统一用表》（2021

年版）土建类用表修订内容。

（二）3 月 23 日（星期三）

4.9:00-12:00，广东省建筑施工安全管理专家、高级工程师

肖鸿韬讲解《广东省建筑施工安全管理资料统一用表》（2021

年版）起重机械类用表修订内容；

六、有关说明

（一）宣贯培训班不收取任何费用。

（二）《广东省建筑施工安全管理资料统一用表》（2021

年版）自行打印或购买（书籍联系人：李国钦，联系电话 020–

3

81742411， 13600187140；软件联系人：陈彬，联系电话

020-85566418，13430390966）。

扫描上方二维码进入直播间

广东省建筑安全协会

2022 年 3 月 14 日

（联系人：曾敏、胡阳，联系电话：020-81253010）